ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020 № 31
О дополнительных мерах по недопущению
распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)

[bookmark: _GoBack]     В целях реализации дополнительных мер по недопущению распространения заболеваний, вызываемых новой коронавирусной инфекцией COVID-19, учитывая постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.03.2020 № 25 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить посещение физическими лицами спортивных и детских площадок, расположенных на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Провести мероприятия по закрытию прохода физических лиц на спортивные и детские площадки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                                           С.А.Шейдаев